

Savførereren ApS

**Gl. Landevej 6, Værum
8940 Randers SV**

CVR-nr. 29 41 62 06

Årsrapport for 2019

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. maj 2020

Bjarne Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Savførereren ApS
Gl. Landevej 6, Værum
8940 Randers SV

E-mail: savfoereren@mail.dk

CVR-nr.: 29 41 62 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 16. marts 2006

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Bjarne Møller Balle

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Voldgade 4
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 35.376, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 409.626.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har gennemført besparelser på omkostningerne, herunder på personaleomkostningerne samt valgt af fokusere på indtjeningen på de enkelte ordrer. Dette har haft den positive effekt, at selskabet både i 2016, 2017, 2018 og 2019 har realiseret overskud, hvilket forventes at fortsætte de kommende år. Dette skal medvirke til at likviditeten løbende forbedres samt at selskabskapitalen bliver reetableret over en kortere årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som følge af covid-19 udbruddet og regeringens beslutning om at nedlukke Danmark oplevede selskabet en kort opbremsning i indkomne ordre fra selskabets kunder og udskydelse af projekter hos kunderne. Den nuværende strategi fra regeringen med gradvis at åbne Danmark, har dog resulteret i at aktiviteten er på vej tilbage på et normalt niveau. Selskabets ledelse har i den første del af covid-19 udbruddet reageret proaktivt og rettidigt i forhold til at minimere driftstab, og det er derfor ledelsens vurdering, at covid-19 udbruddet ikke væsentligt vil påvirke selskabets resultat og finansielle stilling i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 548.801 | 584.124 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-467.457</u> | <u>-453.379</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 81.344 | 130.745 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-6.687</u> | <u>-6.687</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 74.657 | 124.058 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 3.750 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-39.281</u> | <u>-49.339</u> |
| Resultat før skat | | 35.376 | 78.469 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>35.376</u> | <u>78.469</u> |
| Overført resultat | | <u>35.376</u> | <u>78.469</u> |
| | | <u>35.376</u> | <u>78.469</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>16.426</u> | <u>23.113</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>16.426</u> | <u>23.113</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>16.426</u> | <u>23.113</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>43.850</u> | <u>38.550</u> |
| Varebeholdninger | | <u>43.850</u> | <u>38.550</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 147.500 | 75.724 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 105.984 | 13.800 |
| Andre tilgodehavender | | 1.039 | 7.686 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>8.488</u> | <u>21.147</u> |
| Tilgodehavender | | <u>263.011</u> | <u>118.357</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>306.861</u> | <u>156.907</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>323.287</u></u> | <u><u>180.020</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>-534.626</u> | <u>-570.002</u> |
| Egenkapital | 2 | <u>-409.626</u> | <u>-445.002</u> |
| Gæld til kreditinstitutter | | 266.008 | 180.691 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 157.636 | 120.843 |
| Anden gæld | | <u>309.269</u> | <u>323.488</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>732.913</u> | <u>625.022</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>732.913</u> | <u>625.022</u> |
| Passiver i alt | | <u>323.287</u> | <u>180.020</u> |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 426.367 | 414.047 |
| Pensioner | 18.219 | 6.207 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.589 | 29.157 |
| Andre personaleomkostninger | 5.282 | 3.968 |
| | <u>467.457</u> | <u>453.379</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |

2 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> | <u>Overført</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|-----------------------|------------------------|------------------------|
| | kapital | resultat | |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | -570.002 | -445.002 |
| Årets resultat | 0 | 35.376 | 35.376 |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>125.000</u> | <u>-534.626</u> | <u>-409.626</u> |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejeforhold af lokaler hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 8.000.

Der er indgået operationel leasingaftale med en restleasingforpligtelse på ca. kr. 2.000 i restløbetiden som er 2 måneder. Restleasingforpligtelsen forfalder i 2020.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 266.008, er der afgivet virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger samt visse driftsmidler mv. Pantet er på kr. 400.000.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2019 følgende:

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser kr. 147.500
- Varebeholdninger kr. 43.850
- Driftsmidler mv. kr. 1.813.

Endvidere har selskabet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, udstedt ejerpantebreve i 2 af selskabets biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 14.613. Pantet udgør kr. 100.000

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier som pr. 31. december 2019 udgør kr. 100.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Møller Balle

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-953056165121 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2020 kl.: 22:12:36
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor
RID: 65892496 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2020 kl.: 07:07:43
Underskrevet med NemID

Bjarne Møller Balle

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-953056165121 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2020 kl.: 23:01:59
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5f22ec48uqKZ57868258

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.